МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ   НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

от 01.07.2025                                                №63/01-11

О комплектовании 1-х классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения РФ от

02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 №707,

Правилами приема в 1 класс обучающихся МБОУ «СШ №13 с УИОП», на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в 1-ый класс (1 корпус) на 2025-2026 учебный год следующих

детей:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

1 Абдуллаев

2 Андреева

3 Афанасьев

4 Баймурадов

5 Балибардин

6 Баротов

7 Баширзаде

8 Баязитов

9 Вахитов

10 Ведерников

11 Ворошилова

12 Габдулхакова

13 Гаджиева

14 Гаджисейнов

15 Гуляев

16 Двинянинов

17 Демидова

18 Джабраилова

19 Джалилова

20 Джураев

21 Едакина

22 Елисеенко

23 Ершова

24 Жердева

25 Заведеева

26 Зайцев

27 Ибрагимова

28 Исмаилли

29 Йылмаз

30 Казыева

31 Консенциуш

32 Королев

33 Кудряшов

34 Лопатин

35 Любимов

36 Магизова

37 Майоров

38 Макарова

39 Мамаева

40 Мамедли

41 Мукаилова

42 Мурзинова

43 Мусин

44 Мухаммадализода

45 Мягков

46 Набока

47 Неброева

48 Нурисламов

49 Паздников

50 Петелева

51 Петецкая

52 Пилюгина

53 Расулова

54 Рахмонзода

55 Розовенко

56 Рябова

57 Сайганова

58 Салиева

59 Санников

60 Сидоренко

61 Содиков

62 Солиев

63 Стецюк

64 Стецюк

65 Стремякова

66 Тартышный

67 Темергалиев

68 Уличный

69 Утяганов

70 Филиппский

71 Фозилов

72 Хакимова

73 Хасанжонзода

74 Холов

75 Храмов

76 Шарипов

77 Шахабутдинова

78 Шейко

79 Шигабудинова

2. Зачислить в 1-ый класс (2 корпус) на 2025-2026 учебный год следующих детей:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

1 Абдунабиев

2 Акаимова

3 Александрова

4 Алиева

5 Алиева

6 Аникеева

7 Аслямов

8 Астров

9 Бабаджанов

10 Бабаджанова

11 Борисов

12 Васильев

13 Вшевцева

14 Горшенина

15 Грачев

16 Гусенов

17 Джураев

18 Журавлев

19 Исмагилов

20 Кадыржанов

21 Камилов

22 Кантемир

23 Клыга

24 Кожевников

25 Кологреева

26 Комарова

27 Куприянова

28 Курбиева

29 Курбонов

30 Кусайло

31 Лещев

32 Магдеева

33 Максудов

34 Миннулина

35 Муртазин

36 Насирдинов

37 Паньчак

38 Почанова

39 Пулатова

40 Розова

41 Соколов

42 Султанов

43 Татаринов

44 Тожибоева

45 Трофимов

46 Уланский

47 Урунбекзода

48 Усов

49 Хабаров

50 Холиков

51 Холмирзозода

52 Худойбердиев

53 Чуриков

54 Щербина

55 Юлдашева

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шнеерову Т.Н.,

Ахметову Ю.А., заместителей директора.

 И.о. директора                                                                                   Н.Ю. Шананина